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Detailed Results
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Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men 1m

Paradzik, Vinko (1992) -- Södertälje Simsällskap 1

405C 1 3.1 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 44.95 44.95  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 1 3.0 4.0 6.0 6.0 5.5 5.0   16.5 49.50 94.45  Tre och en halv volt framåt

5136D 1 3.1 5.0 4.5 6.0 5.5 6.0   16.5 51.15 145.60  En och en halv volt framåt med trippel skruv

205C 1 3.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5   20.5 61.50 207.10  Två och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 6.5 7.0 5.0 6.5 7.0   20.0 60.00 267.10  Mollbergare med två och en halv volt

5335D 1 3.0 7.0 6.0 6.5 7.5 7.0   20.5 61.50 328.60  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

Jerjomin, Maxim (1994) -- Wasserspringerclub Rostock 2

405C 1 3.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5   21.0 65.10 65.10  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 1 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5   17.5 52.50 117.60  Tre och en halv volt framåt

5335D 1 3.0 5.5 6.0 5.0 7.0 7.5   18.5 55.50 173.10  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

205C 1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 5.5   13.0 39.00 212.10  Två och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 5.0 6.5 5.5 5.5 6.5   17.5 52.50 264.60  Mollbergare med två och en halv volt

5134D 1 2.6 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0   20.0 52.00 316.60  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Kirchhoff, Phillip (1995) -- SC DHfK Leipzig 3

405C 1 3.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 55.80 55.80  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 52.00 107.80  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0   20.0 46.00 153.80  En och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 55.50 209.30  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 1 2.6 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 52.00 261.30  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

5335D 1 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 54.00 315.30  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

Jensen, Daniel (1996) -- Stupklubben SPINN 4

203B 1 2.3 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 44.85 44.85  En och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 6.5 5.5 5.0 7.0 6.0   18.0 54.00 98.85  Mollbergare med två och en halv volt

405C 1 3.1 6.0 6.5 6.0 6.5 5.0   18.5 57.35 156.20  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 1 2.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 50.70 206.90  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2.6 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5   20.5 53.30 260.20  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

5233D 1 2.5 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5   20.5 51.25 311.45  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Kallunki, Jouni (1992) -- Aurajoen Uinti 5

405C 1 3.1 6.5 7.0 5.0 7.0 7.0   20.5 63.55 63.55  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.0 6.0 5.5   18.0 46.80 110.35  Två och en halv volt framåt

107C 1 3.0 5.5 6.0 5.5 5.5 4.0   16.5 49.50 159.85  Tre och en halv volt framåt

203B 1 2.3 8.0 7.5 7.0 7.5 7.0   22.0 50.60 210.45  En och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 6.5 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 51.00 261.45  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 1 3.2 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 36.80 298.25  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Devor, Filip Julius (1996) -- Bærum Stupklubb 6

305C 1 3.0 4.0 4.0 5.0 3.5 3.0   11.5 34.50 34.50  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 1 2.6 7.0 7.0 5.0 7.0 7.0   21.0 54.60 89.10  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

203B 1 2.3 7.5 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 50.60 139.70  En och en halv volt bakåt

105B 1 2.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 58.50 198.20  Två och en halv volt framåt

5233D 1 2.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 45.00 243.20  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 50.40 293.60  Tyska hoppet med en och en halv volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men 1m

Lehtonen, Otto (1988) -- Aurajoen Uinti 7

203B 1 2.3 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 42.55 42.55  En och en halv volt bakåt

105B 1 2.6 7.0 7.5 7.0 7.0 6.0   21.0 54.60 97.15  Två och en halv volt framåt

305C 1 3.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 42.00 139.15  Mollbergare med två och en halv volt

107C 1 3.0 4.0 4.0 4.5 4.5 4.0   12.5 37.50 176.65  Tre och en halv volt framåt

5152B 1 3.2 4.0 6.0 5.0 4.5 5.5   15.0 48.00 224.65  Två och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 44.40 269.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

Sandell, Johan (1995) -- Stockholms Polisens IF 8

403B 1 2.4 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 50.40 50.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 50.70 101.10  Två och en halv volt framåt

405C 1 3.1 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5   20.5 63.55 164.65  Tyska hoppet med två och en halv volt

203B 1 2.3 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 47.15 211.80  En och en halv volt bakåt

5333D 1 2.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 48.10 259.90  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

305C 1 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 259.90 1Mollbergare med två och en halv volt

Gundersen, Erik (1998) -- Malmö Kappsimningsklubb 9

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 40.70 40.70  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 45.60 86.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 4.5 3.5 5.0 4.0 5.0   13.5 31.05 117.35  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 5.5 4.5 5.5 4.5 6.0   15.5 37.20 154.55  En och en halv Mollbergare

105B 1 2.6 6.5 6.0 7.0 6.5 5.5   19.0 49.40 203.95  Två och en halv volt framåt

106C 1 2.9 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 52.20 256.15  Trippel volt framåt

Dyrstad, Martin -- Stavanger Stupeklub 10

5132D 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 38.50 38.50  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2.4 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   20.0 48.00 86.50  Två och en halv volt framåt

203C 1 2.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 33.00 119.50  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 5.0 6.5 5.0 4.0 5.0   15.0 31.50 151.00  En och en halv Mollbergare

403C 1 2.2 7.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 45.10 196.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5134D 1 2.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 48.10 244.20  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Bang Christensen, Martin (1998) -- Danish National Team 11

105B 1 2.6 1.0 2.0 3.0 2.5 2.0   6.5 16.90 16.90  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2.6 7.0 6.5 5.0 7.5 6.5   20.0 52.00 68.90  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

403B 1 2.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 51.60 120.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 44.85 165.35  En och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 5.0 4.5 6.5 6.0 6.0   17.0 51.00 216.35  Mollbergare med två och en halv volt

5333D 1 2.6 2.5 2.0 3.5 3.5 2.0   8.0 20.80 237.15  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

Posyeyev, Vladyslav (1996) -- USK Praha 12

105B 1 2.6 5.5 6.5 5.5 6.0 5.0   17.0 44.20 44.20  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 3.5 4.5 4.0 3.5 4.0   11.5 26.45 70.65  En och en halv volt bakåt

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   18.5 44.40 115.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

303B 1 2.4 6.0 5.5 5.0 6.0 4.5   16.5 39.60 154.65  En och en halv Mollbergare

5333D 1 2.6 3.5 5.0 4.5 5.0 4.5   14.0 36.40 191.05  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

5233D 1 2.5 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0   16.5 41.25 232.30  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Mølgaard, Simon (1995) -- Frem Odense 13

203B 1 2.3 4.0 4.0 5.0 4.0 4.5   12.5 28.75 28.75  En och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 3.0 2.0 4.0 2.0 3.5   8.5 25.50 54.25  Mollbergare med två och en halv volt

403B 1 2.4 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5   18.0 43.20 97.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

105B 1 2.6 4.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 42.90 140.35  Två och en halv volt framåt

5132D 1 2.2 5.5 5.0 6.0 6.0 6.0   17.5 38.50 178.85  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 1 2.6 4.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 42.90 221.75  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men 1m

Kristiansen, Henry (1998) -- Stupklubben SPINN 14

105B 1 2.6 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 52.00 52.00  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 4.5 5.0 5.5 4.0 5.0   14.5 33.35 85.35  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.5 5.5 5.5 4.5 5.0   15.0 31.50 116.85  En och en halv Mollbergare

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 33.00 149.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2.2 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 33.00 182.85  En och en halv volt framåt med hel skruv

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.0 6.0 5.5   17.0 35.70 218.55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

Valheim, Eirik (1991) -- Stavanger Stupeklub 15

105B 1 2.6 4.0 4.0 5.5 5.0 4.5   13.5 35.10 35.10  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 7.5 7.0 5.0 7.0 6.5   20.5 47.15 82.25  En och en halv volt bakåt

305C 1 3.0 4.5 4.0 5.0 3.5 4.5   13.0 39.00 121.25  Mollbergare med två och en halv volt

405C 1 3.1 1.0 1.0 2.5 1.5 0.5   3.5 10.85 132.10  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 1 2.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 38.75 170.85  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

403B 1 2.4 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 214.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

Carman, Ben (1998) -- Beaumont Diving Academy / Great Britain 16

105B 1 2.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 42.90 42.90  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2.6 2.5 1.5 5.0 2.0 3.5   8.0 20.80 63.70  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

403B 1 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0   15.5 37.20 100.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 4.5 4.0 5.0 5.5 5.5   15.0 34.50 135.40  En och en halv volt bakåt

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.0 4.5 5.5   16.0 33.60 169.00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

303B 1 2.4 6.0 4.0 6.5 6.0 6.0   18.0 43.20 212.20  En och en halv Mollbergare

Vehmaan-Kreula, Iiro (1997) -- Vantaa Diving 17

105B 1 2.6 6.0 6.0 5.5 5.0 5.5   17.0 44.20 44.20  Två och en halv volt framåt

405C 1 3.1 4.5 4.5 4.5 5.0 3.0   13.5 41.85 86.05  Tyska hoppet med två och en halv volt

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 36.80 122.85  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 3.0 3.0 3.0 2.5 3.0   9.0 21.60 144.45  En och en halv Mollbergare

5233D 1 2.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5   12.0 30.00 174.45  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

5333D 1 2.6 3.5 3.5 4.0 3.0 3.0   10.0 26.00 200.45  En och en halv Mollbergare med en och en halv skru

Helis, Jakub (1996) -- UNI Brno 18

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5   18.5 31.45 31.45  En och en halv volt framåt

403B 1 2.4 1.5 2.5 3.5 2.0 3.0   7.5 18.00 49.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5   7.0 16.10 65.55  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 1.0 1.5 2.0 2.0 1.5   5.0 12.00 77.55  En och en halv Mollbergare

5231D 1 2.1 5.0 4.0 4.5 3.5 4.0   12.5 26.25 103.80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2.4 5.0 5.0 5.0 6.0 4.5   15.0 36.00 139.80  Två och en halv volt framåt

Nybro Sørensen, Niklas (1997) -- Danish National Team (withdrew) 19

105B 1 2.6 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 45.50 45.50  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5   17.0 39.10 84.60  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 1.0 1.5 1.0 1.5 1.5   4.0 9.60 94.20  En och en halv Mollbergare

403B 1 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 94.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 94.20  En och en halv volt framåt med hel skruv

5134D 1 2.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 94.20  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men 3m

Paradzik, Vinko (1992) -- Södertälje Simsällskap 1

407C 3 3.4 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0   16.5 56.10 56.10  Tyska hoppet med tre och en halv volt

107B 3 3.1 7.5 6.5 7.0 7.0 6.0   20.5 63.55 119.65  Tre och en halv volt framåt

5154B 3 3.4 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 57.80 177.45  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

205B 3 3.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 52.50 229.95  Två och en halv volt bakåt

307C 3 3.5 4.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 57.75 287.70  Mollbergare med tre och en halv volt

5337D 3 3.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5   21.0 73.50 361.20  En och en halv Mollbergare med tre och en halv skr



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men 3m

Kallunki, Jouni (1992) -- Aurajoen Uinti 2

405B 3 3.0 6.5 6.0 7.0 7.0 7.0   20.5 61.50 61.50  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 3 3.0 5.5 4.5 5.0 6.5 5.0   15.5 46.50 108.00  Två och en halv volt framåt med hel skruv

205B 3 3.0 9.0 8.0 7.5 7.5 7.0   23.0 69.00 177.00  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3.0 7.5 8.0 7.5 7.0 6.5   22.0 66.00 243.00  Mollbergare med två och en halv volt

107B 3 3.1 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5   20.0 62.00 305.00  Tre och en halv volt framåt

5154B 3 3.4 3.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 54.40 359.40  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

Jensen, Daniel (1996) -- Stupklubben SPINN 3

205B 3 3.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5   19.0 57.00 57.00  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3.0 7.5 7.5 7.5 7.5 6.5   22.5 67.50 124.50  Mollbergare med två och en halv volt

405B 3 3.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 61.50 186.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 3 3.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 58.50 244.50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 65.10 309.60  Tre och en halv volt framåt

5154B 3 3.4 4.0 5.0 4.0 4.0 4.0   12.0 40.80 350.40  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

Valheim, Eirik (1991) -- Stavanger Stupeklub 4

107B 3 3.1 6.0 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 65.10 65.10  Tre och en halv volt framåt

205C 3 2.8 6.5 7.5 7.0 7.0 7.5   21.5 60.20 125.30  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 5.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.5 40.60 165.90  Mollbergare med två och en halv volt

405B 3 3.0 5.5 5.5 5.5 6.5 6.5   17.5 52.50 218.40  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 3 3.0 6.5 7.0 7.5 7.0 7.5   21.5 64.50 282.90  Två och en halv volt framåt med hel skruv

5154B 3 3.4 3.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 44.20 327.10  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

Devor, Filip Julius (1996) -- Bærum Stupklubb 5

5152B 3 3.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 58.50 58.50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3.1 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5   10.5 32.55 91.05  Tre och en halv volt framåt

205B 3 3.0 6.0 7.5 7.5 6.5 6.5   20.5 61.50 152.55  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3.0 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0   17.5 52.50 205.05  Mollbergare med två och en halv volt

405B 3 3.0 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 64.50 269.55  Tyska hoppet med två och en halv volt

5235D 3 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 7.5   20.5 57.40 326.95  En och en halv volt bakåt med två och en halv skru

Jerjomin, Maxim (1994) -- Wasserspringerclub Rostock 6

405B 3 3.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 63.00 63.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

107B 3 3.1 6.0 7.0 5.5 6.5 6.0   18.5 57.35 120.35  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 63.00 183.35  Två och en halv volt framåt med hel skruv

205B 3 3.0 2.5 4.0 3.5 4.5 3.0   10.5 31.50 214.85  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3.0 3.0 4.0 3.0 4.5 4.0   11.0 33.00 247.85  Mollbergare med två och en halv volt

407C 3 3.4 6.5 7.5 6.5 6.5 7.0   20.0 68.00 315.85  Tyska hoppet med tre och en halv volt

Lehtonen, Otto (1988) -- Aurajoen Uinti 7

5152B 3 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 61.50 61.50  Två och en halv volt framåt med hel skruv

205B 3 3.0 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5   14.5 43.50 105.00  Två och en halv volt bakåt

5154B 3 3.4 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5   16.5 56.10 161.10  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

305B 3 3.0 6.0 4.5 6.5 6.5 5.0   17.5 52.50 213.60  Mollbergare med två och en halv volt

107B 3 3.1 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 60.45 274.05  Tre och en halv volt framåt

405B 3 3.0 4.0 4.5 4.5 4.5 5.5   13.5 40.50 314.55  Tyska hoppet med två och en halv volt

Kirchhoff, Phillip (1995) -- SC DHfK Leipzig 8

405B 3 3.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.0   21.0 63.00 63.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

107B 3 3.1 5.5 4.5 6.0 5.0 4.5   15.0 46.50 109.50  Tre och en halv volt framåt

5154B 3 3.4 1.5 2.0 1.5 2.5 1.5   5.0 17.00 126.50  Två och en halv volt framåt med dubbel skruv

205B 3 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.0   17.5 52.50 179.00  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3.0 6.5 6.5 5.5 6.0 5.5   18.0 54.00 233.00  Mollbergare med två och en halv volt

5353B 3 3.3 5.0 6.5 5.5 5.5 5.5   16.5 54.45 287.45  Två och en halv Mollbergare med en och en halv skr

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men 3m

Sandell, Johan (1995) -- Stockholms Polisens IF 9

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0   19.0 45.60 45.60  Två och en halv volt framåt

205B 3 3.0 5.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 54.00 99.60  Två och en halv volt bakåt

305B 3 3.0 3.5 6.0 4.0 5.0 5.0   14.0 42.00 141.60  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0   13.5 40.50 182.10  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107B 3 3.1 3.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.0 40.30 222.40  Tre och en halv volt framåt

405B 3 3.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 61.50 283.90  Tyska hoppet med två och en halv volt

Bang Christensen, Martin (1998) -- Danish National Team 10

107B 3 3.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 60.45 60.45  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3.0 5.0 4.5 4.5 5.0 6.0   14.5 43.50 103.95  Två och en halv volt framåt med hel skruv

405B 3 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 3.0   11.5 34.50 138.45  Tyska hoppet med två och en halv volt

205B 3 3.0 3.0 3.5 4.0 3.5 3.5   10.5 31.50 169.95  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 7.5 8.0 7.0 6.5 7.0   21.5 60.20 230.15  Mollbergare med två och en halv volt

105B 3 2.4 6.5 7.0 6.0 5.5 6.5   19.0 45.60 275.75  Två och en halv volt framåt

Vehmaan-Kreula, Iiro (1997) -- Vantaa Diving 11

105B 3 2.4 5.5 6.5 6.0 6.0 5.5   17.5 42.00 42.00  Två och en halv volt framåt

107C 3 2.8 5.5 5.0 6.0 5.0 4.5   15.5 43.40 85.40  Tre och en halv volt framåt

205C 3 2.8 3.0 4.5 3.0 4.0 4.0   11.0 30.80 116.20  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 4.0 5.0 3.5 5.0 4.5   13.5 37.80 154.00  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 48.60 202.60  Tyska hoppet med två och en halv volt

5235D 3 2.8 6.0 5.5 6.0 5.5 7.0   17.5 49.00 251.60  En och en halv volt bakåt med två och en halv skru

Gundersen, Erik (1998) -- Malmö Kappsimningsklubb 12

105B 3 2.4 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 6.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 56.70 103.50  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 4.0 4.0 3.5 5.0 4.0   12.0 33.60 137.10  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 36.40 173.50  Mollbergare med två och en halv volt

5152B 3 3.0 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 36.00 209.50 2Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2.8 4.5 4.5 4.0 5.0 5.5   14.0 39.20 248.70  Tre och en halv volt framåt

Posyeyev, Vladyslav (1996) -- USK Praha 13

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 46.80  Två och en halv volt framåt

205B 3 3.0 1.5 3.0 2.5 4.0 3.0   8.5 25.50 72.30  Två och en halv volt bakåt

405C 3 2.7 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 47.25 119.55  Tyska hoppet med två och en halv volt

305B 3 3.0 3.5 4.0 3.0 4.5 4.0   11.5 34.50 154.05  Mollbergare med två och en halv volt

5335D 3 2.9 4.0 4.5 4.0 4.5 4.5   13.0 37.70 191.75  En och en halv Mollbergare med två och en halv skr

5235D 3 2.8 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 51.80 243.55  En och en halv volt bakåt med två och en halv skru

Mølgaard, Simon (1995) -- Frem Odense 14

205C 3 2.8 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 49.00 49.00  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 2.5 4.5 4.5 5.0 4.0   13.0 36.40 85.40  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.5 5.5 4.0   16.0 43.20 128.60  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 32.20 160.80  Tre och en halv volt framåt

5134D 3 2.5 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 41.25 202.05  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

5136D 3 3.0 3.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 40.50 242.55  En och en halv volt framåt med trippel skruv

Dyrstad, Martin -- Stavanger Stupeklub 15

107C 3 2.8 0.0 0.5 0.5 1.5 0.5   1.5 4.20 4.20  Tre och en halv volt framåt

205C 3 2.8 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 44.80 49.00  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0   16.5 46.20 95.20  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 5.5 4.0 5.5 5.0 6.0   16.0 43.20 138.40  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 3 2.4 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 43.20 181.60  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

5134D 3 2.5 5.5 5.0 3.5 4.0 6.0   14.5 36.25 217.85  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men 3m

Kristiansen, Henry (1998) -- Stupklubben SPINN 16

105B 3 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 37.20 37.20  Två och en halv volt framåt

205C 3 2.8 3.0 3.5 3.5 4.0 3.5   10.5 29.40 66.60  Två och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 4.0 5.0 4.0 4.5 5.0   13.5 27.00 93.60  En och en halv Mollbergare

405C 3 2.7 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.0 27.00 120.60  Tyska hoppet med två och en halv volt

5152B 3 3.0 5.0 4.5 4.5 5.5 6.0   15.0 45.00 165.60  Två och en halv volt framåt med hel skruv

107C 3 2.8 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 49.00 214.60  Tre och en halv volt framåt

Carman, Ben (1998) -- Beaumont Diving Academy / Great Britain 17

105B 3 2.4 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 44.40 44.40  Två och en halv volt framåt

107C 3 2.8 4.5 4.0 4.5 5.0 5.0   14.0 39.20 83.60  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3.0 2.5 3.5 4.0 3.5 1.5   9.5 28.50 112.10  Två och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2.7 3.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.0 35.10 147.20  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0   15.0 42.00 189.20  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 2.0 2.5 3.0 3.5 2.5   8.0 22.40 211.60  Mollbergare med två och en halv volt

Helis, Jakub (1996) -- UNI Brno 18

105B 3 2.4 4.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 38.40 38.40  Två och en halv volt framåt

403B 3 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 6.5   18.5 38.85 77.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 29.70 106.95  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 3.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 26.60 133.55  isander

5231D 3 2.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 30.00 163.55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

405C 3 2.7 2.5 3.0 4.0 2.0 3.5   9.0 24.30 187.85  Tyska hoppet med två och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men Platform

Devor, Filip Julius (1996) -- Bærum Stupklubb 1

624C 7.5 2.4 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 46.80 46.80  Baklänges Handstands med dubbel volt

107C 10 2.7 6.5 6.5 7.0 6.0 7.0   20.0 54.00 100.80  Tre och en halv volt framåt

205B 10 2.9 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5   20.5 59.45 160.25  Två och en halv volt bakåt

305C 10 2.8 8.5 8.0 7.5 7.0 7.5   23.0 64.40 224.65  Mollbergare med två och en halv volt

405C 7.5 2.7 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 55.35 280.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

5253B 10 3.2 7.0 7.0 7.5 8.0 8.0   22.5 72.00 352.00  Två och en halv volt bakåt med 1½ skru

Sandell, Johan (1995) -- Stockholms Polisens IF 2

612B 10 1.9 7.5 7.5 7.0 7.0 8.0   22.0 41.80 41.80  Handstands med volt

5233D 5 2.5 7.0 7.0 6.5 7.0 5.0   20.5 51.25 93.05  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

405C 5 3.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 51.15 144.20  Tyska hoppet med två och en halv volt

107B 10 3.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.5   11.5 34.50 178.70  Tre och en halv volt framåt

205C 5 3.0 8.5 7.5 7.0 8.0 7.0   22.5 67.50 246.20  Två och en halv volt bakåt

305C 7.5 2.9 7.0 7.0 6.5 7.5 7.5   21.5 62.35 308.55  Mollbergare med två och en halv volt

Valheim, Eirik (1991) -- Stavanger Stupeklub 3

107B 10 3.0 5.5 4.5 5.0 5.0 6.5   15.5 46.50 46.50  Tre och en halv volt framåt

205C 7.5 2.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 50.40 96.90  Två och en halv volt bakåt

305C 10 2.8 5.5 6.0 5.5 5.0 4.5   16.0 44.80 141.70  Mollbergare med två och en halv volt

405C 7.5 2.7 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 48.60 190.30  Tyska hoppet med två och en halv volt

5331D 10 2.1 9.0 8.0 7.0 7.0 8.0   23.0 48.30 238.60  En och en halv Mollbergare med halv skruv

614B 10 2.4 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0   20.5 49.20 287.80  Handstands med dubbel volt

Dyrstad, Martin -- Stavanger Stupeklub 4

105C 5 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 45.60 45.60  Två och en halv volt framåt

205C 7.5 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 44.80 90.40  Två och en halv volt bakåt

303C 5 2.1 8.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 43.05 133.45  En och en halv Mollbergare

405C 7.5 2.7 3.5 4.5 5.0 5.5 5.5   15.0 40.50 173.95  Tyska hoppet med två och en halv volt

5134D 7.5 2.5 7.5 7.5 7.0 6.5 7.5   22.0 55.00 228.95  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

612B 7.5 1.8 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0   19.5 35.10 264.05  Handstands med volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

Int Men Platform

Kristiansen, Henry (1998) -- Stupklubben SPINN 5

105B 7.5 2.4 6.0 5.5 5.0 5.0 7.0   16.5 39.60 39.60  Två och en halv volt framåt

203B 5 2.3 6.0 6.0 6.0 5.5 5.0   17.5 40.25 79.85  En och en halv volt bakåt

303C 5 2.1 5.5 4.5 5.5 5.5 4.5   15.5 32.55 112.40  En och en halv Mollbergare

405C 7.5 2.7 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 44.55 156.95  Tyska hoppet med två och en halv volt

612B 7.5 1.8 4.5 3.5 5.5 5.0 5.5   15.0 27.00 183.95  Handstands med volt

5152B 10 2.9 6.5 5.5 5.5 5.0 6.0   17.0 49.30 233.25  Två och en halv volt framåt med hel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 1m

Larsen, Andreas Sargent (1999) -- Danish National Team 1

101C 1 1.2 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 25.20 25.20  Huvudhopp framåt

201C 1 1.5 8.0 8.0 7.0 8.5 8.0   24.0 36.00 61.20  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0   18.0 30.60 91.80  isander

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 6.5 7.0   20.0 48.00 139.80  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2.2 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5   22.0 48.40 188.20  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 1 2.6 8.0 7.5 7.0 8.0 7.0   22.5 58.50 246.70  Två och en halv volt framåt

5134D 1 2.6 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 54.60 301.30  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

405C 1 3.1 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 63.55 364.85  Tyska hoppet med två och en halv volt

305C 1 3.0 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0   14.0 42.00 406.85  Mollbergare med två och en halv volt

Dahl, Axel (1999) -- Malmö Kappsimningsklubb 2

401B 1 1.5 8.5 7.0 7.5 7.5 7.0   22.0 33.00 33.00  Tyska hoppet

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   22.5 36.00 69.00  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 7.0 5.5 6.5 5.5 5.5   17.5 29.75 98.75  isander

103B 1 1.7 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 34.85 133.60  En och en halv volt framåt

5132D 1 2.2 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.5 47.30 180.90  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2.4 7.0 6.0 6.5 6.0 7.0   19.5 46.80 227.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 7.0 6.5 7.0 7.5 7.0   21.0 48.30 276.00  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 8.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 50.40 326.40  En och en halv Mollbergare

105B 1 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 48.10 374.50  Två och en halv volt framåt

Burman, Max (1999) -- Jönköpings Simsällskap 3

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5   20.0 34.00 34.00  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 4.5 4.0 4.0 4.0 3.0   12.0 19.20 53.20  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 8.0 7.0 7.5 6.5 7.0   21.5 36.55 89.75  isander

401B 1 1.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 30.00 119.75  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 44.00 163.75  En och en halv volt framåt med hel skruv

203B 1 2.3 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5   17.0 39.10 202.85  En och en halv volt bakåt

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 249.65  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 1 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 40.95 290.60  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 1 2.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 48.10 338.70  Två och en halv volt framåt

Raftewold, Felix (2000) -- Team Stockholm 4

103B 1 1.7 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5   19.0 32.30 32.30  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 7.0 7.0 6.5 7.5 7.0   21.0 33.60 65.90  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 96.50  isander

401B 1 1.5 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0   21.0 31.50 128.00  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 6.5 6.5 5.0 6.5 6.0   19.0 41.80 169.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 45.60 215.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 41.40 256.80  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 28.35 285.15  En och en halv Mollbergare

105B 1 2.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 50.70 335.85  Två och en halv volt framåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 1m

Dimopoulos, Simon (2000) -- Team Stockholm 5

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 7.5 6.5   20.5 34.85 34.85  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 31.50 66.35  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 7.5 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 32.00 98.35  isander

401B 1 1.5 7.0 6.5 5.0 6.0 6.0   18.5 27.75 126.10  Tyska hoppet

5231D 1 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 164.95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403B 1 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5   17.5 42.00 206.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 34.50 241.45  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 40.95 282.40  En och en halv Mollbergare

105B 1 2.6 6.0 6.5 6.0 6.5 5.5   18.5 48.10 330.50  Två och en halv volt framåt

Miller, Tony (2000) -- Shamrock Diving Club 6

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 33.15 33.15  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 29.25 62.40  Tyska hoppet

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.5 27.75 90.15  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 27.20 117.35  isander

5132D 1 2.2 5.0 4.5 5.5 5.5 5.5   16.0 35.20 152.55  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 7.5 8.0 8.0 7.0 6.5   22.5 49.50 202.05  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 7.5 8.0 6.5 6.5 6.5   20.5 49.20 251.25  Två och en halv volt framåt

203C 1 2.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 26.00 277.25  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 39.90 317.15  En och en halv Mollbergare

Stoltz, Jacob (2000) -- Team Stockholm 7

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.0 7.0 6.0   19.0 32.30 32.30  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   20.0 32.00 64.30  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 94.90  isander

401B 1 1.5 7.5 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 126.40  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 5.5 6.5 5.5 5.5 5.0   16.5 36.30 162.70  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 46.20 208.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5   19.5 39.00 247.90  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 285.70  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 3.0 4.0 4.0 5.5 4.0   12.0 28.80 314.50  Två och en halv volt framåt

Fröding, Edward (1999) -- Malmö Kappsimningsklubb 8

103C 1 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 32.80 32.80  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 27.00 59.80  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.5 7.0 7.0 6.5 6.0   20.0 32.00 91.80  isander

403C 1 2.2 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 42.90 134.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 34.65 169.35  En och en halv volt bakåt med halv skruv

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 37.40 206.75  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2.0 6.0 6.5 5.5 6.5 6.0   18.5 37.00 243.75  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0   20.0 42.00 285.75  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5   11.5 27.60 313.35  Två och en halv volt framåt

Madsen, Jonas (1999) -- Danish National Team 9

201B 1 1.6 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.5 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 28.90 57.70  isander

101C 1 1.2 6.5 5.5 5.5 5.0 6.5   17.5 21.00 78.70  Huvudhopp framåt

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 38.50 117.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2.2 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 36.30 153.50  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2.4 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5   15.5 37.20 190.70  Två och en halv volt framåt

404C 1 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 39.20 229.90  Tyska hoppet med dubbel volt

203C 1 2.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 36.00 265.90  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 7.5 6.0 5.5 6.0 7.0   19.0 39.90 305.80  En och en halv Mollbergare

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 1m

Helling, Jesco (2000) -- Sächsischer Schwimmverband 10

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 29.60 61.05  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 91.65  isander

401A 1 1.8 4.0 4.5 4.5 5.5 6.0   14.5 26.10 117.75  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 154.05  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 199.65  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 4.5 5.5 4.5 4.5 4.0   13.5 31.05 230.70  En och en halv volt bakåt

403B 1 2.4 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5   16.0 38.40 269.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

303B 1 2.4 3.5 3.5 3.0 4.0 3.0   10.0 24.00 293.10  En och en halv Mollbergare

Shkil, Danylo (2001) -- USK Praha 11

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 26.40  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5   20.0 34.00 60.40  isander

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 23.40 83.80  Huvudhopp framåt

403C 1 2.2 7.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 38.50 122.30  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2.2 6.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 36.30 158.60  En och en halv volt framåt med hel skruv

5231D 1 2.1 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 37.80 196.40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2.4 2.5 2.0 2.5 2.5 1.5   7.0 16.80 213.20  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 40.25 253.45  En och en halv volt bakåt

303B 1 2.4 3.5 3.0 4.0 4.0 3.0   10.5 25.20 278.65  En och en halv Mollbergare

Raftewold, Oscar (2000) -- Team Stockholm 12

103B 1 1.7 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 27.20  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 54.95  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 28.80 83.75  isander

401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 23.10 106.85  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 35.20 142.05  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0   16.5 36.30 178.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0   16.5 33.00 211.35  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 36.75 248.10  En och en halv Mollbergare

105C 1 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 276.90  Två och en halv volt framåt

Evensen, Ulrik (1999) -- Stupklubben SPINN 13

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 30.60  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 28.50 59.10  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 5.0 4.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 82.30  isander

401B 1 1.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0   17.5 26.25 108.55  Tyska hoppet

5231D 1 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 146.35  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 46.80 193.15  Två och en halv volt framåt

203C 1 2.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0   12.0 24.00 217.15  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.0 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 26.25 243.40  En och en halv Mollbergare

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.5 4.5 5.5   15.0 33.00 276.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

Irons, Lewis (2000) -- Beaumont Diving Academy 14

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 32.30 32.30  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.5 4.0   14.0 22.40 54.70  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 3.0 4.0   13.0 22.10 76.80  isander

401A 1 1.8 4.0 5.5 3.5 3.5 3.0   11.0 19.80 96.60  Tyska hoppet

5231D 1 2.1 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 35.70 132.30  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2.4 5.5 7.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 175.50  Två och en halv volt framåt

203B 1 2.3 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 31.05 206.55  En och en halv volt bakåt

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 236.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 1 2.2 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 272.55  En och en halv volt framåt med hel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 1m

Kinksgaard Glenstrup, Oskar (2000) -- Danish National Team 15

201B 1 1.6 5.0 5.0 4.5 4.0 5.0   14.5 23.20 23.20  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 7.5 6.5 7.0 5.5 7.0   20.5 32.80 56.00  isander

401B 1 1.5 6.5 5.5 6.0 5.0 6.0   17.5 26.25 82.25  Tyska hoppet

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 5.5   17.0 28.90 111.15  En och en halv volt framåt

5231D 1 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 145.80  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2.4 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 31.20 177.00  Två och en halv volt framåt

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 4.5 6.0   15.0 33.00 210.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

203C 1 2.0 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5   12.0 24.00 234.00  En och en halv volt bakåt

5132D 1 2.2 5.0 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 30.80 264.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

Segev, Gil (1999) -- Beaumont Diving Academy 16

103B 1 1.7 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 29.75 29.75  En och en halv volt framåt

401B 1 1.5 4.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 56.00  Tyska hoppet

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 25.60 81.60  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 27.20 108.80  isander

5231D 1 2.1 4.0 5.0 5.0 3.5 4.5   13.5 28.35 137.15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

403C 1 2.2 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 34.10 171.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

105C 1 2.4 4.0 5.0 4.5 5.5 5.0   14.5 34.80 206.05  Två och en halv volt framåt

5132D 1 2.2 3.5 3.0 4.0 3.0 1.5   9.5 20.90 226.95  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 1 2.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 32.00 258.95  En och en halv volt bakåt

Morrell Phillips, Liam (2000) -- Beaumont Diving Academy 17

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 30.60 30.60  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 58.60  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 3.5 5.0 3.0 5.5 5.5   14.0 23.80 82.40  isander

401A 1 1.8 5.0 5.5 3.0 4.0 4.5   13.5 24.30 106.70  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 5.0 4.5 5.0 3.5 3.0   13.0 28.60 135.30  En och en halv volt framåt med hel skruv

403C 1 2.2 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0   17.0 37.40 172.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

303C 1 2.1 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 197.90  En och en halv Mollbergare

5233D 1 2.5 4.0 4.5 4.0 3.0 3.5   11.5 28.75 226.65  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 30.00 256.65  Två och en halv volt framåt

Houmann Thygesen, Malthe (2000) -- Danish National Team 18

201B 1 1.6 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5   18.5 29.60 29.60  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 52.55  isander

401A 1 1.8 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0   14.0 25.20 77.75  Tyska hoppet

103B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 28.90 106.65  En och en halv volt framåt

5231D 1 2.1 6.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 138.15  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105C 1 2.4 2.5 2.0 2.0 3.0 2.0   6.5 15.60 153.75  Två och en halv volt framåt

403B 1 2.4 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 40.80 194.55  Tyska hoppet med en och en halv volt

203B 1 2.3 5.0 4.0 4.5 5.0 5.0   14.5 33.35 227.90  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.0 2.5 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 253.10  En och en halv Mollbergare

Moe Larsen, Jesper (1999) -- Bærum Stupklubb 19

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 28.05 28.05  En och en halv volt framåt

201B 1 1.6 2.5 3.5 2.5 3.5 3.0   9.0 14.40 42.45  Huvudhopp bakåt

301B 1 1.7 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 57.75  isander

401B 1 1.5 5.5 5.0 6.0 4.5 5.0   15.5 23.25 81.00  Tyska hoppet

5132D 1 2.2 3.5 2.5 3.0 3.0 3.5   9.5 20.90 101.90  En och en halv volt framåt med hel skruv

105C 1 2.4 4.0 3.5 3.5 4.5 4.5   12.0 28.80 130.70  Två och en halv volt framåt

203C 1 2.0 4.5 4.5 6.0 5.5 5.0   15.0 30.00 160.70  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.5 5.0 3.5 4.5 4.5   13.5 28.35 189.05  En och en halv Mollbergare

403C 1 2.2 6.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 223.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 1m

Gidlund, Marcus (2000) -- Linköpings Allmänna SS 20

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  En och en halv volt framåt

201C 1 1.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5   11.0 16.50 44.55  Huvudhopp bakåt

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 4.5   13.0 20.80 65.35  isander

402C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 4.0   14.0 22.40 87.75  Tyska med volt

5221D 1 1.7 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 20.40 108.15  Volt bakåt med halv skruv

203C 1 2.0 2.5 2.5 3.0 2.5 2.5   7.5 15.00 123.15  En och en halv volt bakåt

303C 1 2.1 4.0 3.0 3.5 4.0 3.0   10.5 22.05 145.20  En och en halv Mollbergare

403C 1 2.2 3.0 4.0 3.0 4.0 3.0   10.0 22.00 167.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

104C 1 2.2 3.0 3.0 3.0 3.5 2.5   9.0 19.80 187.00  Dubbel volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 3m

Dahl, Axel (1999) -- Malmö Kappsimningsklubb 1

403B 3 2.1 8.0 6.5 7.0 7.5 8.0   22.5 47.25 47.25  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 3 1.8 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5   21.5 38.70 85.95  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 8.0 7.0 8.5 7.5 8.0   23.5 44.65 130.60  isander

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5   21.5 34.40 165.00  En och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 40.95 205.95  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2.7 5.0 5.5 4.0 4.5 4.5   14.0 37.80 243.75  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 54.60 298.35  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 8.0 7.0 6.5 8.0 9.0   23.0 64.40 362.75  Mollbergare med två och en halv volt

105B 3 2.4 9.0 8.0 8.5 7.5 7.5   24.0 57.60 420.35  Två och en halv volt framåt

Larsen, Andreas Sargent (1999) -- Danish National Team 2

201B 3 1.8 8.0 7.5 8.0 7.5 7.5   23.0 41.40 41.40  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 8.0 8.0 7.0 7.0 7.0   22.0 41.80 83.20  isander

403B 3 2.1 7.0 7.5 6.5 6.0 6.5   20.0 42.00 125.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 8.5 8.0 8.0 7.5 8.0   24.0 38.40 163.60  En och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 8.0 7.5 7.0 6.5 7.0   21.5 45.15 208.75  En och en halv volt framåt med hel skruv

405B 3 3.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.5   20.0 60.00 268.75  Tyska hoppet med två och en halv volt

107B 3 3.1 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5   8.5 26.35 295.10  Tre och en halv volt framåt

5152B 3 3.0 8.0 7.0 7.0 6.0 7.0   21.0 63.00 358.10  Två och en halv volt framåt med hel skruv

305B 3 3.0 7.0 7.5 6.5 6.5 6.5   20.0 60.00 418.10  Mollbergare med två och en halv volt

Raftewold, Felix (2000) -- Team Stockholm 3

103B 3 1.6 7.5 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 32.00 32.00  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5   20.0 36.00 68.00  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.0 7.0 7.0   20.0 38.00 106.00  isander

403B 3 2.1 7.5 7.0 6.0 6.5 6.5   20.0 42.00 148.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 6.5 6.0 5.5 7.0 5.5   18.0 37.80 185.80  En och en halv volt framåt med hel skruv

205C 3 2.8 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 44.80 230.60  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 8.5 7.5 8.0 7.5 8.0   23.5 65.80 296.40  Mollbergare med två och en halv volt

5134D 3 2.5 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0   18.0 45.00 341.40  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 3 2.4 7.0 5.0 5.5 7.0 6.5   19.0 45.60 387.00  Två och en halv volt framåt

Burman, Max (1999) -- Jönköpings Simsällskap 4

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.0 5.5 5.0 5.5 6.0   17.0 30.60 64.20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0   19.0 36.10 100.30  isander

403B 3 2.1 7.5 7.5 7.0 7.0 6.5   21.5 45.15 145.45  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 38.85 184.30  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 5.0   18.0 43.20 227.50  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 43.20 270.70  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 3 2.4 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 48.00 318.70  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2.8 5.0 4.0 4.5 4.5 4.0   13.0 36.40 355.10  Två och en halv volt bakåt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 3m

Dimopoulos, Simon (2000) -- Team Stockholm 5

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 68.70  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 32.40 101.10  isander

403B 3 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 38.85 139.95  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 39.00 178.95  En och en halv volt bakåt med halv skruv

205C 3 2.8 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 29.40 208.35  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 5.5 4.5 4.5 4.5 5.5   14.5 40.60 248.95  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   18.5 49.95 298.90  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2.4 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5   19.5 46.80 345.70  Två och en halv volt framåt

Shkil, Danylo (2001) -- USK Praha 6

201B 3 1.8 6.5 6.0 7.0 6.5 7.0   20.0 36.00 36.00  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0   19.0 36.10 72.10  isander

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 20.80 92.90  En och en halv volt framåt

403B 3 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0   18.0 37.80 130.70  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 171.65  En och en halv volt framåt med hel skruv

305C 3 2.8 7.0 6.5 7.0 6.5 6.0   20.0 56.00 227.65  Mollbergare med två och en halv volt

205C 3 2.8 6.0 5.5 5.0 5.0 6.0   16.5 46.20 273.85  Två och en halv volt bakåt

405C 3 2.7 5.0 5.5 4.0 4.0 4.5   13.5 36.45 310.30  Tyska hoppet med två och en halv volt

105B 3 2.4 5.5 5.5 4.0 4.0 4.0   13.5 32.40 342.70  Två och en halv volt framåt

Miller, Tony (2000) -- Shamrock Diving Club 7

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5   16.5 26.40 26.40  En och en halv volt framåt

5231D 3 2.0 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 34.00 60.40  En och en halv volt bakåt med halv skruv

201C 3 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 28.05 88.45  Huvudhopp bakåt

403B 3 2.1 5.0 5.5 5.5 6.5 5.5   16.5 34.65 123.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

301C 3 1.8 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 28.80 151.90  isander

105B 3 2.4 7.0 6.0 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 199.90  Två och en halv volt framåt

205C 3 2.8 7.0 6.5 6.5 7.0 6.0   20.0 56.00 255.90  Två och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 6.0 5.5 4.5 5.5 6.0   17.0 34.00 289.90  En och en halv Mollbergare

405C 3 2.7 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 52.65 342.55  Tyska hoppet med två och en halv volt

Schöne, Karl (2001) -- Sächsischer Schwimmverband 8

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5   18.5 38.85 38.85  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 7.0 7.5 8.5 7.5 7.5   22.5 36.00 74.85  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 109.05  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5   15.5 29.45 138.50  isander

5132D 3 2.1 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0   19.0 39.90 178.40  En och en halv volt framåt med hel skruv

205C 3 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 40.60 219.00  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5   11.0 30.80 249.80  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 5.0 4.0 4.5 3.5 4.5   13.0 35.10 284.90  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 47.60 332.50  Tre och en halv volt framåt

Stoltz, Jacob (2000) -- Team Stockholm 9

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 7.0 7.5   20.0 32.00 32.00  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 7.5 7.0 6.5 7.5 7.5   22.0 39.60 71.60  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 7.0 6.0 7.5 6.5 7.0   20.5 36.90 108.50  isander

403B 3 2.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 42.00 150.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 5.0 6.0 5.5 6.0 5.0   16.5 34.65 185.15  En och en halv volt framåt med hel skruv

203C 3 1.9 6.0 6.0 5.5 6.5 6.5   18.5 35.15 220.30  En och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 6.0 6.0 5.0 7.0 7.0   19.0 38.00 258.30  En och en halv Mollbergare

5134D 3 2.5 5.0 4.0 5.0 5.0 5.0   15.0 37.50 295.80  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

105B 3 2.4 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0   13.5 32.40 328.20  Två och en halv volt framåt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 3m

Fröding, Edward (1999) -- Malmö Kappsimningsklubb 10

103C 3 1.5 7.0 6.5 6.5 7.0 7.5   20.5 30.75 30.75  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 5.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.0 32.30 63.05  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 98.15  isander

403B 3 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 36.75 134.90  Tyska hoppet med en och en halv volt

5233D 3 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 5.5   18.5 44.40 179.30  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.0 5.0 3.5   12.0 28.80 208.10  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 5.5 5.0 5.0 5.0 6.0   15.5 41.85 249.95  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0   11.0 30.80 280.75  Två och en halv volt bakåt

5134D 3 2.5 6.0 5.0 5.5 6.0 5.0   16.5 41.25 322.00  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Irons, Lewis (2000) -- Beaumont Diving Academy 11

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0   20.0 32.00 32.00  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 5.0 3.5 4.5 4.5 6.0   14.0 25.20 57.20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5   15.5 29.45 86.65  isander

403B 3 2.1 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0   15.0 31.50 118.15  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 155.95  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 7.0 6.0 6.5 7.0 7.5   20.5 49.20 205.15  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0   15.5 41.85 247.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 3 2.4 7.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.5 49.20 296.20  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

205C 3 2.8 2.5 2.5 2.5 3.5 4.0   8.5 23.80 320.00  Två och en halv volt bakåt

Helling, Jesco (2000) -- Sächsischer Schwimmverband 12

201B 3 1.8 7.5 7.5 7.5 7.5 8.5   22.5 40.50 40.50  Huvudhopp bakåt

103B 3 1.6 6.0 5.5 6.5 5.5 6.5   18.0 28.80 69.30  En och en halv volt framåt

301B 3 1.9 7.0 6.0 8.0 7.0 7.0   21.0 39.90 109.20  isander

403B 3 2.1 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 39.90 149.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 36.75 185.85  En och en halv volt framåt med hel skruv

205C 3 2.8 5.0 4.5 5.5 4.0 5.0   14.5 40.60 226.45  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 2.0 2.0 2.5 2.5 2.5   7.0 19.60 246.05  Mollbergare med två och en halv volt

405C 3 2.7 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0   16.0 43.20 289.25  Tyska hoppet med två och en halv volt

107C 3 2.8 4.0 3.5 3.5 2.5 3.5   10.5 29.40 318.65  Tre och en halv volt framåt

Madsen, Jonas (1999) -- Danish National Team 13

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 29.70  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 32.30 62.00  isander

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 4.5 5.5   15.5 24.80 86.80  En och en halv volt framåt

403C 3 1.9 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 24.70 111.50  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5   17.0 35.70 147.20  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 5.5 5.5 4.5 5.5 6.0   16.5 39.60 186.80  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 4.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 43.20 230.00  Tyska hoppet med två och en halv volt

205C 3 2.8 5.5 5.5 5.0 5.5 4.5   16.0 44.80 274.80  Två och en halv volt bakåt

305C 3 2.8 5.0 5.5 4.5 3.5 4.5   14.0 39.20 314.00  Mollbergare med två och en halv volt

Morrell Phillips, Liam (2000) -- Beaumont Diving Academy 14

103B 3 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 6.5 7.0 6.5 6.0 7.0   20.0 36.00 67.20  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 37.05 104.25  isander

403B 3 2.1 6.0 7.0 6.0 6.0 6.5   18.5 38.85 143.10  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5   16.5 34.65 177.75  En och en halv volt framåt med hel skruv

5233D 3 2.4 6.0 6.5 6.0 5.5 5.5   17.5 42.00 219.75  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

303B 3 2.3 4.5 4.0 5.0 5.0 5.0   14.5 33.35 253.10  En och en halv Mollbergare

105B 3 2.4 3.0 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 25.20 278.30  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 2.5 1.0 2.5 1.5 1.5   5.5 14.85 293.15  Tyska hoppet med två och en halv volt

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys 3m

Evensen, Ulrik (1999) -- Stupklubben SPINN 15

103B 3 1.6 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  En och en halv volt framåt

201C 3 1.7 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 17.00 45.80  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5   16.0 28.80 74.60  isander

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 40.95 115.55  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 30.00 145.55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 3 2.4 6.5 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 43.20 188.75  Två och en halv volt framåt

205C 3 2.8 3.0 4.0 2.5 4.0 3.0   10.0 28.00 216.75  Två och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 3.5 4.0 3.5 4.0 4.0   11.5 23.00 239.75  En och en halv Mollbergare

405C 3 2.7 7.0 5.5 6.0 6.0 6.5   18.5 49.95 289.70  Tyska hoppet med två och en halv volt

Kinksgaard Glenstrup, Oskar (2000) -- Danish National Team 16

201B 3 1.8 6.0 6.0 5.5 6.5 7.0   18.5 33.30 33.30  Huvudhopp bakåt

301C 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 29.70 63.00  isander

403B 3 2.1 4.0 4.5 4.0 5.0 5.5   13.5 28.35 91.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

103B 3 1.6 5.5 5.5 5.5 6.5 6.0   17.0 27.20 118.55  En och en halv volt framåt

5231D 3 2.0 6.0 5.5 4.5 6.0 6.0   17.5 35.00 153.55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 3 2.4 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 21.60 175.15  Två och en halv volt framåt

405C 3 2.7 0.0 1.0 0.5 1.0 1.5   2.5 6.75 181.90  Tyska hoppet med två och en halv volt

203C 3 1.9 4.5 5.5 4.5 4.5 5.0   14.0 26.60 208.50  En och en halv volt bakåt

5233D 3 2.4 6.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 42.00 250.50  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Segev, Gil (1999) -- Beaumont Diving Academy 17

103B 3 1.6 4.5 4.5 4.5 5.5 5.5   14.5 23.20 23.20  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 26.10 49.30  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 83.50  isander

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 119.20  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 3 2.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 25.00 144.20  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 3 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 39.60 183.80  Två och en halv volt framåt

5132D 3 2.1 4.0 4.0 5.0 4.0 5.5   13.0 27.30 211.10  En och en halv volt framåt med hel skruv

405C 3 2.7 4.5 3.5 3.5 3.5 4.5   11.5 31.05 242.15  Tyska hoppet med två och en halv volt

203B 3 2.2 0.5 0.5 1.5 1.0 1.0   2.5 5.50 247.65  En och en halv volt bakåt

Moe Larsen, Jesper (1999) -- Bærum Stupklubb 18

103B 3 1.6 6.0 5.0 4.5 6.0 5.0   16.0 25.60 25.60  En och en halv volt framåt

201B 3 1.8 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5   12.5 22.50 48.10  Huvudhopp bakåt

301B 3 1.9 4.5 4.0 4.5 4.5 5.0   13.5 25.65 73.75  isander

403C 3 1.9 5.0 4.0 4.0 4.5 5.0   13.5 25.65 99.40  Tyska hoppet med en och en halv volt

5132D 3 2.1 4.0 4.0 3.0 4.0 4.0   12.0 25.20 124.60  En och en halv volt framåt med hel skruv

105B 3 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 31.20 155.80  Två och en halv volt framåt

203B 3 2.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0   15.5 34.10 189.90  En och en halv volt bakåt

303C 3 2.0 2.5 2.0 3.0 3.0 3.0   8.5 17.00 206.90  En och en halv Mollbergare

5134D 3 2.5 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5   7.0 17.50 224.40  En och en halv volt framåt med dubbel skruv

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys Platform

Larsen, Andreas Sargent (1999) -- Danish National Team 1

103B 7.5 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  En och en halv volt framåt

403B 7.5 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5   17.5 36.75 70.35  Tyska hoppet med en och en halv volt

201B 7.5 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 6.5   21.0 37.80 108.15  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 8.0 7.5 7.5 7.0 7.0   22.0 41.80 149.95  isander

107B 10 3.0 7.0 7.5 7.5 7.0 6.5   21.5 64.50 214.45  Tre och en halv volt framåt

407C 10 3.2 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 67.20 281.65  Tyska hoppet med tre och en halv volt

5152B 10 2.9 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 60.90 342.55  Två och en halv volt framåt med hel skruv

305C 7.5 2.9 7.5 6.5 6.5 7.0 7.0   20.5 59.45 402.00  Mollbergare med två och en halv volt



Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poäng Poäng Pen

B-group Boys Platform

Schöne, Karl (2001) -- Sächsischer Schwimmverband 2

103B 7.5 1.6 8.5 8.0 8.0 7.0 7.5   23.5 37.60 37.60  En och en halv volt framåt

301B 7.5 1.9 8.5 7.5 8.0 8.0 7.5   23.5 44.65 82.25  isander

403B 7.5 2.1 8.5 7.5 8.0 7.5 7.5   23.0 48.30 130.55  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 7.5 2.0 7.0 6.5 6.0 7.0 6.5   20.0 40.00 170.55  En och en halv volt bakåt med halv skruv

105B 5 2.6 6.5 6.0 6.5 6.0 5.5   18.5 48.10 218.65  Två och en halv volt framåt

205C 5 3.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 60.00 278.65  Två och en halv volt bakåt

405C 5 3.1 6.0 3.5 6.0 4.5 5.5   16.0 49.60 328.25  Tyska hoppet med två och en halv volt

5233D 5 2.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5   22.5 56.25 384.50  En och en halv volt bakåt med en och en halv skruv

Dimopoulos, Simon (2000) -- Team Stockholm 3

103B 10 1.6 8.0 7.0 8.5 7.5 7.5   23.0 36.80 36.80  En och en halv volt framåt

201B 7.5 1.8 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0   23.5 42.30 79.10  Huvudhopp bakåt

301B 7.5 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5   21.0 39.90 119.00  isander

403B 10 2.0 4.5 5.5 4.5 6.0 4.5   14.5 29.00 148.00  Tyska hoppet med en och en halv volt

5231D 10 2.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5   20.5 41.00 189.00  En och en halv volt bakåt med halv skruv

303C 5 2.1 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5   19.5 40.95 229.95  En och en halv Mollbergare

405C 7.5 2.7 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0   21.0 56.70 286.65  Tyska hoppet med två och en halv volt

